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ADEUDO POR DOMICILIACIÓN

 

ENTIDAD OFICINA D.C. NUM. DE CUENTA

CCC 0075 0065 10 0601205739 ADEUDAMOS EN SU CUENTA EL APUNTE QUE SE DETALLA

IBAN ES13        00750065100601205739

ENTIDAD ORDENANTE

Tgss. Cotizacion 001 Regimen General

ID. EMISOR

ES75001Q2827003A

REFERENCIA

011110080100286508201810030
009

TITULAR

LOSTEC, S.A.

N I F NUM DE FACTURA NUMERO DE RECIBO

00490845755BBGPVYG

Cod. Liquidacion: 08202300314702638    Periodo: 01/2022-12/2022       Autorizado: 000601                                                                                                               
Por cuenta de: Not Provided

IMPORTE OPERACION

1.529,74 EUR

COMISION (*)

0,00 0,00

IMPORTE TOTAL

1.529,74 EUR

FECHA VALOR

31/05/2023

PARA CUALQUIER ACLARACIÓN DIRIJANSE CON
ESTA NOTA DE ADEUDO A LA ENTIDAD ORDENANTE,
LA CUAL HA FACILITADO ESTA INFORMACIÓN.

BIC BANCO EMISOR: BSCHESMMXXX 
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ENTIDAD OFICINA D.C. NUM. DE CUENTA

CCC 0075 0065 10 0601205739 ADEUDAMOS EN SU CUENTA EL APUNTE QUE SE DETALLA

IBAN ES13        00750065100601205739

ENTIDAD ORDENANTE

Tgss. Cotizacion 001 Regimen General

ID. EMISOR

ES75001Q2827003A

REFERENCIA

011110080100286508201810030
009

TITULAR

LOSTEC, S.A.

N I F NUM DE FACTURA NUMERO DE RECIBO

00490845755BBGPVYH

Cod. Liquidacion: 08202300314701224    Periodo: 01/2023-02/2023       Autorizado: 000601                                                                                                               
Por cuenta de: Not Provided

IMPORTE OPERACION

390,57 EUR

COMISION (*)

0,00 0,00

IMPORTE TOTAL

390,57 EUR

FECHA VALOR

31/05/2023

PARA CUALQUIER ACLARACIÓN DIRIJANSE CON
ESTA NOTA DE ADEUDO A LA ENTIDAD ORDENANTE,
LA CUAL HA FACILITADO ESTA INFORMACIÓN.

BIC BANCO EMISOR: BSCHESMMXXX 
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ENTIDAD OFICINA D.C. NUM. DE CUENTA

CCC 0075 0065 10 0601205739 ADEUDAMOS EN SU CUENTA EL APUNTE QUE SE DETALLA

IBAN ES13        00750065100601205739

ENTIDAD ORDENANTE

Tgss. Cotizacion 001 Regimen General

ID. EMISOR

ES75001Q2827003A

REFERENCIA

011110080100286508201810030
009

TITULAR

LOSTEC, S.A.

N I F NUM DE FACTURA NUMERO DE RECIBO

00490845755BBGPVYJ

Cod. Liquidacion: 08202300307413490    Periodo: 04/2023-04/2023       Autorizado: 000601                                                                                                               
Por cuenta de: Not Provided

IMPORTE OPERACION

19.237,83 EUR

COMISION (*)

0,00 0,00

IMPORTE TOTAL

19.237,83 EUR

FECHA VALOR

31/05/2023

PARA CUALQUIER ACLARACIÓN DIRIJANSE CON
ESTA NOTA DE ADEUDO A LA ENTIDAD ORDENANTE,
LA CUAL HA FACILITADO ESTA INFORMACIÓN.

BIC BANCO EMISOR: BSCHESMMXXX 



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

14.242,81CONTINGENCIAS COMUNES 50.327,95

301,99MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 50.327,95

245,34COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

14.299,46LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

547,97IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 50.327,95

667,81IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 50.327,95

1.215,78LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

4.001,10OTRAS COTIZACIONES 50.327,95

278,51BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

3.722,59LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

19.237,83LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00000601

LOSTEC, S.A.

04/2023 - 04/2023

0111 08100286508

L00 NORMAL

08202300307413490

9 0A59932442

23

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2305000001 16-05-2023 14:47:15 F7O7JKG0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

1.139,34CONTINGENCIAS COMUNES 4.024,65

1.139,34LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

44,04IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 4.024,65

55,18IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 4.024,65

99,22LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

322,74OTRAS COTIZACIONES 4.024,65

31,56BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

291,18LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

1.529,74LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00000601

LOSTEC, S.A.

01/2022 - 12/2022

0111 08100286508

L03 COMP SALARIOS RETROA

04/2023

08202300314702638

9 0A59932442

21

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2305000001 17-05-2023 20:13:23 Q4J2I8G0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

287,43CONTINGENCIAS COMUNES 1.015,68

6,12MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 1.015,68

293,55LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

10,99IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 1.015,68

13,86IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 1.015,68

24,85LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

80,75OTRAS COTIZACIONES 1.015,68

8,58BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

72,17LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

390,57LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00000601

LOSTEC, S.A.

01/2023 - 02/2023

0111 08100286508

L03 COMP SALARIOS RETROA

04/2023

08202300314701224

9 0A59932442

21

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2305000001 17-05-2023 20:12:46 TBQPQMZL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl
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92 H

  

 

  

 

  

 

  

74 H

  

 

  

 15 D

  

 5 D

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

92 H

  

37 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

110 H

  

16-05-2023CRNT2305000001 14:47:17 JFKNQTSO Página 1 de 2

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.944,50

2.981,15

2.948,04

2.439,71

2.770,94

2.452,24

3.597,12

1.929,41

1.261,08

817,82

1.226,72

1.226,72

408,91

245,34

408,91

4.495,50

2.551,15

1.529,11

2.421,39

1.180,95

345,43

2.009,97

1.460,86

1.358,34

1.606,06

1.539,11

2.119,51

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

04/2023-04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L00-NORMAL

08202300307413490

23

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.944,50

2.981,15

2.948,04

2.439,71

2.770,94

2.452,24

3.597,12

1.929,41

1.261,08

817,82

4.495,50

2.551,15

1.529,11

2.421,39

1.180,95

345,43

2.009,97

1.460,86

1.358,34

1.606,06

1.539,11

2.119,51

GUAYM

Total

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-04-2023

 

26-04-2023

 

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1033942639K

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

ROSEC

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

GOMAA

CLCOJ

HEESN

MOMAA

DUBAL

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033946140A

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

1047958442S

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081105215238

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081306179939

081329348286

081337836392

081417044168

171011309790

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

03-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 
2

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

  

16-05-2023CRNT2305000001 14:47:17 JFKNQTSO Página 2 de 2

1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.932,93

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

04/2023-04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L00-NORMAL

08202300307413490

23

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.932,93

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 50.327,95

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 50.327,95

VIJIT

Total

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1004214705R

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 245,34

SUMA DE COMPENSACIONES     

451008764791 01-04-2023



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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1

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

  

 

  

 

  

 

  

100 H

  

 

  

 

  

 

  

80 H

  

 

  

 

  

 24 D

  

 

  

 2 D

  

 3 D

  

 

  

100 H

  

40 H

  

 

  

 

  

 

  

120 H
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2

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

21,22

18,19

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

2,33

18,64

18,64

6,89

0,81

0,81

1,22

1,22

22,14

6,67

3,78

14,40

14,40

12,04

13,32

16,48

21,22

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 27 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

21,22

18,19

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

2,33

6,89

22,14

6,67

3,78

14,40

14,40

12,04

13,32

16,48

21,22

18,19

GUAYM

Total

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

03-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

08-01-2022

 

17-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-01-2022

 

29-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1033942639K

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

05-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-02-2022

01-02-2022
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2

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

 

  

 

  

100 H

  

 

  

 

  

 

  

80 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

100 H

  

40 H

  

 

  

 

  

 

  

120 H

  

 

  

 12 D

  

 

  

 

  

 

  

 

  

113 H
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46

48

1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

14,40

13,71

13,32

5,83

7,00

7,00

21,22

18,19

17,38

12,60

25,09

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

18,19

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

14,40

13,71

13,32

5,83

21,22

18,19

17,38

12,60

25,09

MAROJ

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-02-2022

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1033947318P

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

080502890866

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

 

GAMOJ

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

1033940964W080521235182 01-02-2022
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1

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

  

 

  

 

  

 12 D

  

90 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

113 H

  

45 H

  

 

  

 6 D

  

 

  

 

  

 22 D

  

135 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

100 H

  

 

  

 

17-05-2023CRNT2305000001 20:13:49 52GM3GOO Página 3 de 11

3

5

7

11

13

15

17

19

21

23

25

29

31

35

37

39

41

43

45

47

49

2

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

15,13

27,31

6,30

5,81

5,81

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

10,78

2,81

2,81

14,40

2,68

9,82

9,82

13,32

16,48

21,22

18,19

17,38

12,60

25,09

15,13

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

15,13

27,31

6,30

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

10,78

14,40

2,68

13,32

16,48

21,22

18,19

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

REROM

Total

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-03-2022

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-03-2022

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-03-2022

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1033937409N

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022
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49

2

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

 

  

80 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

100 H

  

40 H

  

 

  

 

  

 

  

120 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 25 D

  

 

  

109 H

  

 

  

 

  

 

  

87 H
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18
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26

28

30

32

34

38

40

42

44

46

48

1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

14,40

13,71

13,32

16,48

21,22

18,19

0,56

13,90

13,90

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

14,40

13,71

13,32

16,48

21,22

18,19

0,56

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

SESEM

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

01-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

07-05-2022

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1033938059H

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

081086105834

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

 

CABEJ

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

1046803551T081097625390 01-04-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

  

 

  

 

  

109 H

  

44 H

  

 

  

 

  

 

  

130 H

  

 

  

 

  

 

  

 13 D

  

 

  

 

  

100 H

  

 

  

 

  

 

  

 11 D

  

80 H
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

14,40

13,71

13,32

16,48

21,22

11,59

11,59

11,59

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

7,95

5,46

5,46

11,94

29,07

23,89

13,71

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 16 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

14,40

13,71

13,32

16,48

21,22

11,59

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

7,95

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

COHID

Total

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-06-2022

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

16-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-06-2022

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1033958506H

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

100 H

  

40 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 15 D

  

120 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

105 H

  

 

  

 

  

 

  

84 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

105 H

  

42 H
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1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

6,67

3,78

14,40

13,27

14,40

5,94

6,86

6,86

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

9,81

13,71

22,14

6,67

3,78

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

22,14

6,67

3,78

14,40

13,27

14,40

5,94

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

9,81

13,71

22,14

6,67

3,78

SOESM

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

16-06-2022

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1033958132N

QUMAW

ROMOY

GOMAA

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

081186594703

081233309192

081273166694

081306179939

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

 

ELELZ

01-06-2022

01-06-2022

02-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

1048048748T081219819930 01-06-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

  

 

  

 2 D

  

 

  

 

  

125 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

109 H

  

 

  

 

  

 

  

87 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

109 H

  

44 H
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

14,40

12,52

0,89

0,89

14,40

13,71

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

5,04

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

13,71

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

14,40

12,52

14,40

13,71

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

5,04

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

13,71

12,16

ROMOY

Total

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

60Y1124983K

GOMAA

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

GOMAA

HEESN

1049268990T

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

60Y4165079T

081273166694

081306179939

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081306179939

081337836392

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

25-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

 

  

130 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

109 H

  

 

  

 

  

 

  

87 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

109 H

  

44 H

  

 

  

 

  

 

  

130 H
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48

1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

13,71

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

13,71

13,71

13,32

11,21

21,22

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

12,16

13,71

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

13,71

13,71

13,32

11,21

21,22

HEESN

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60Y4165079T

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

GOMAA

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

081337836392

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081306179939

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

 

MOMAA

01-08-2022

01-08-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-10-2022

1049294952H081417044168 01-08-2022
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22 H
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6
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20
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34

36

38

40
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48

1

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

  

 

  

 

  

100 H

  

 

  

 

  

 

  

80 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

28 H

  

 7 D

  

40 H

  

 

  

 

  

 

  

120 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

105 H
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3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

2

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

1,86

1,47

1,47

3,78

14,40

13,71

13,71

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

1,86

3,78

14,40

13,71

13,71

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

MAROJ

Total

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

09-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-10-2022

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1033947318P

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

GOMAA

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081306179939

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022
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2

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

 

  

 

  

 

  

84 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

105 H

  

42 H

  

 

  

 

  

 

  

 23 D

  

125 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

100 H
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3

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

32

34

36

38

40

42

44

46

48

1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

13,71

3,20

10,53

10,53

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

25,09

15,13

27,31

14,91

11,94

29,07

23,89

13,71

22,14

6,67

3,78

14,40

13,71

3,20

13,32

11,21

21,22

26,74

17,38

12,60

25,09

15,13

27,31

14,91

CACON

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

07-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

08-11-2022

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1077312059C

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

GOMAA

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

081038325250

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081306179939

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

 

REROM

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

1033937409N081041782692 01-11-2022
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SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

6

8

10

11

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

80 H

  

 

  

 

  

 

  

 8 D

  

 

  

100 H

  

40 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

120 H
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

11,94

29,07

23,89

8,47

3,57

3,57

22,14

6,67

3,78

14,40

13,71

6,88

13,71

13,32

11,21

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2022-12/2022

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314702638

21

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

11,94

29,07

23,89

8,47

22,14

6,67

3,78

14,40

13,71

6,88

13,71

13,32

11,21

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 4.024,65

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 4.024,65

TAVIJ

Total

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-12-2022

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1077312634C

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

GOMAA

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

SUMA DE COMPENSACIONES     

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081306179939

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

17-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES
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Horas
Compl
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84 H
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42 H
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8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

29,80

43,79

24,06

16,89

41,69

20,69

38,94

23,54

19,44

47,76

13,52

21,48

35,91

9,58

5,96

22,66

21,48

22,66

21,48

18,46

14,81

29,80

43,79

24,06

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2023-02/2023

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314701224

21

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

29,80

43,79

24,06

16,89

41,69

20,69

38,94

23,54

19,44

47,76

13,52

21,48

35,91

9,58

5,96

22,66

21,48

22,66

21,48

18,46

14,81

29,80

43,79

24,06

16,89

GUAYM

Total

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1033942639K

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

CACON

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

COHID

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

GOMAA

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

GUAYM

MAROJ

GAMOJ

COTOJ

1033947318P

1033940964W

1077312034H

1077312059C

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1033958506H

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

1033942639K

1033947318P

1033940964W

1077312034H

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

081038325250

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081113628774

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081306179939

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

080478249230

080502890866

080521235182

080530592349

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33

35

37

39

41

43

45

47

49

2

4

6

8

10

12

14

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00000601

 

100 H

  

 

  

 

  

 

  

80 H

  

 

  

 

  

 

  

100 H

  

40 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

120 H
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31

32

34

36

38

40

42

44

46

48

1

3

5

7

9

11

13

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

41,69

20,69

38,94

23,54

19,44

47,76

21,48

35,91

9,58

5,96

22,66

21,48

22,66

21,48

18,46

14,81

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LOSTEC, S.A.

01/2023-02/2023

04/2023

0111 08100286508

9 0A59932442

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300314701224

21

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

16,89

41,69

20,69

38,94

23,54

19,44

47,76

21,48

35,91

9,58

5,96

22,66

21,48

22,66

21,48

18,46

14,81

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 1.015,68

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 1.015,68

COTOJ

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1077312034H

REROM

SESEM

CABEJ

TAVIJ

VIPUA

BUGOX

SOESM

ELELZ

QUMAW

ROMOY

GOMAA

HEESN

MOMAA

DUBAL

VIJIT

1033937409N

1033938059H

1046803551T

1077312634C

1077476712Q

1047850135S

1033958132N

1048048748T

1054813140T

60Y1124983K

1049268990T

60Y4165079T

1049294952H

1040363845H

1004214705R

SUMA DE COMPENSACIONES     

080530592349

081041782692

081086105834

081097625390

081101989178

081102089313

081162079163

081186594703

081219819930

081233309192

081273166694

081306179939

081337836392

081417044168

171011309790

451008764791

 

CACON

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

1077312059C081038325250 01-02-2023



ita INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN

 

 

 

TESORERÍA GENERAL
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

 
DATOS DE ENVÍO

  

INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA A FECHA: 01 06 2023 CODIGO DE ENVÍO:
 

 
DATOS DE EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL: LOSTEC, S.A. DOMICILIO: CL SANTIAGO RAMON I CAJAL P.A.E.D'OSONA

NÚMERO: 95 BIS/BLOQUE:  ESC:  PISO:  PTA:  C.P.: 08500 LOCALIDAD: VIC PROVINCIA: BARCELONA

CÓDIGO EMPRESARIO: 9 0A59932442 CÓDIGO CUENTA COTIZACIÓN: 0111 08 100286508 CÓDIGO CUENTA COTIZACION PRINCIPAL:  ENTIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO

CNAE: 7120 Ensayos y análisis t EMBARCACIÓN:  
 

 
DATOS DE TRABAJADOR

  
APELLIDOS Y NOMBRE NAF IPF F.ALTA GC/M TC CTP CATEG. RLCE R* CE* P.IT* P.IMS* P.T* O* T.P* F/C. COL* C/M* % F.DESDE F.HASTA CLV

MANUEL GUTIERREZ AYALA 08 0478249230 1 033942639K 08 09 1993 04 100 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         U5P
JUAN C MAYO RODRIGUEZ 08 0502890866 1 033947318P 12 09 2001 02 100 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         LIA
JOSEP GAROLERA MOLAS 08 0521235182 1 033940964W 08 09 1993 06 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        25H
JORDI COMPTE TORRAS 08 0530592349 1 077312034H 15 12 2003 08 100 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         DBO
NEUS CAPDEVILA COLOM 08 1038325250 1 077312059C 21 06 2002 02 200 625 ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         A09
MANUEL REDONDO RORIGUEZ 08 1041782692 1 033937409N 24 08 2004 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        7QJ
MYRIAM SERRA SERRA 08 1086105834 1 033938059H 09 01 2012 02 100 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         DWM
JORGE CARRIL BERMEJO 08 1097625390 1 046803551T 11 04 2018 07 189 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         NNF
JOSEP TATCHE VIVET 08 1101989178 1 077312634C 01 03 2007 05 230 500 ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65  01 01 1214  70,00 30 04 2020  MRO
ANNA VIÑAS PUJOL 08 1102089313 1 077476712Q 04 02 2019 02 189 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65  21 57 8003  75,00 01 05 2023  ZPL
CARLES ROVIRA SERRA 08 1105215238 1 033946140A 07 05 2001 02 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        4US
DAVID CORDOBA HIDALGO 08 1113628774 1 033958506H 04 12 2000 08 100 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         ICM
XAVIER BUENO GOMEZ 08 1162079163 1 047850135S 01 09 2021 08/S 189 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         LPD
MARTI SORTS ESCARRABILL 08 1186594703 1 033958132N 22 04 2010 04 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        NCK
ZINEB EL MARRAKI EL HAJJAMI 08 1219819930 1 048048748T 28 09 2020 03 289 625 ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         JYU
WALTER ALEJO QUISPE MAMANI 08 1233309192 1 054813140T 10 12 2015 08 200 250 ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         E01
YUNIOR JOSUE RODRIGUEZ MORAZAN 08 1273166694 1 032988092C 04 11 2019 10/S 189 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         HMB
ABEL GOMEZ MARTINEZ 08 1306179939 1 049268990T 31 05 2022 08/S 100 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         65F
JOAN CLOTA COTS 08 1329348286 1 047958442S 03 04 2023 10/S 100 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         ICY
NELSON GEOVANNY HERNANDEZ ESTRADA 08 1337836392 6 0Y4165079T 04 07 2018 08/S 189 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         1NP
ADRIAN MOTOS MARTINEZ 08 1417044168 1 049294952H 08 11 2021 08 189 ---- ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         53Y
LAURA DUCH BAUTISTA 17 1011309790 1 040363845H 04 12 2006 03 200 750 ------- ---- - -- 0,65 1,00 1,65         FEG
TAMARA VICARIO JIMENEZ 45 1008764791 1 004214705R 01 09 2021 05 189 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        HOG
* FIN DE INFORME * **********  **********                    ***
                        
*- R - Relevo || CE - Causa exclusión Censo Agrario || P.IT - Porcentaje de IT || P.IMS - Porcentaje IMS || P.T. - Porcentaje total AT/EP || O - Ocupación || T.P. Tipo de peculiaridad || F/C - Fracción/Cuota || COL - Colectivo || C/M - Cuantía/Mes Total CLV FG5

De Conformidad con los términos de la autorización número 000601, concedida en fecha 01/08/1995 a AUSONIA DE SERVEIS,S.A. por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la 
misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

 
CODIFICACIONES INFORMATICAS

  
REFERENCIA: A1172306000001 FECHA:	 01-06-2023 HORA:	 09:14:47 HUELLA: WM9NS02S PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas
A117



 

INFORME DE VIDA LABORAL DE UN CÓDIGO CUENTA DE COTIZACIÓN

 
DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL	
LOSTEC, S.A.

CÓDIGO CUENTA DE COTIZACIÓN
0111 08 100286508

EMPRESARIO
9 0A59932442

DOMICILIO	
CL SANTIAGO RAMON I CAJAL P.A.E.D'OSONA 95

LOCALIDAD C.P.

VIC 08500

PERIODO SOLICITADO
01 05 2023 / 31 05 2023

CNAE
7120  Ensayos y análisis técnicos

TIPOS AT: IT IMS TOTAL
0,65 1,00 1,65

 

 
DATOS LABORALES

  
NÚMERO DE AFILIACION DOCUMENTO IDENTIFICATIVO NOMBRE Y APELLIDOS

CLV
SITUACIÓN F.REAL ALTA F.EFECTO ALTA F.REAL SIT. F.EFECTO SIT. G.C/M T.C. C.T.P. EP/OC TIPOS AT: IT  IMS  TOTAL DIAS COT.

08 0478249230 1 033942639K MANUEL GUTIERREZ AYALA CNY
 ALTA 08-09-1993 08-09-1993   04 100   0,65 1,00 1,65 10859 3AB

08 0502890866 1 033947318P JUAN C MAYO RODRIGUEZ 74M
 ALTA 12-09-2001 12-09-2001   02 100   0,65 1,00 1,65 7933 CJE

08 0521235182 1 033940964W JOSEP GAROLERA MOLAS L29
 ALTA 08-09-1993 08-09-1993   06 100  D 3,35 3,35 6,70 10859 3HE

08 0530592349 1 077312034H JORDI COMPTE TORRAS 332
 ALTA 15-12-2003 15-12-2003   08 100   0,65 1,00 1,65 7109 ITI

08 1038325250 1 077312059C NEUS CAPDEVILA COLOM 3BD
 ALTA 21-06-2002 21-06-2002   02 200 0,625  0,65 1,00 1,65 5009 13C

08 1041782692 1 033937409N MANUEL REDONDO RORIGUEZ 3CZ
 ALTA 24-08-2004 24-08-2004   08 100  D 3,35 3,35 6,70 6847 C29

08 1086105834 1 033938059H MYRIAM SERRA SERRA PPD
 ALTA 09-01-2012 09-01-2012   02 100   0,65 1,00 1,65 4162 GDR

08 1097625390 1 046803551T JORGE CARRIL BERMEJO HBK
 ALTA 11-04-2018 11-04-2018   07 189   0,65 1,00 1,65 1878 696

08 1101989178 1 077312634C JOSEP TATCHE VIVET EI1
 ALTA 01-03-2007 01-03-2007   05 230 0,500  0,65 1,00 1,65 2969 Q5N

08 1102089313 1 077476712Q ANNA VIÑAS PUJOL CFP
 ALTA 04-02-2019 04-02-2019   02 189   0,65 1,00 1,65 1579 KZO

08 1105215238 1 033946140A CARLES ROVIRA SERRA U8H
 ALTA 07-05-2001 07-05-2001   02 100  A 0,80 0,70 1,50 8061 Q9H

08 1113628774 1 033958506H DAVID CORDOBA HIDALGO C8E
 ALTA 04-12-2000 04-12-2000   08 100   0,65 1,00 1,65 8215 EJ6

08 1162079163 1 047850135S XAVIER BUENO GOMEZ XME
 ALTA 01-09-2021 01-09-2021   08/S 189   0,65 1,00 1,65 639 VMF

08 1186594703 1 033958132N MARTI SORTS ESCARRABILL R18
 ALTA 22-04-2010 22-04-2010   04 189  D 3,35 3,35 6,70 4789 981

08 1219819930 1 048048748T ZINEB EL MARRAKI EL HAJJAMI OI1
 ALTA 28-09-2020 28-09-2020   03 289 0,625  0,65 1,00 1,65 611 PFC

08 1233309192 1 054813140T WALTER ALEJO QUISPE MAMANI MOA
 ALTA 10-12-2015 10-12-2015   08 200 0,250  0,65 1,00 1,65 683 MJ3

08 1273166694 1 032988092C YUNIOR JOSUE RODRIGUEZ MORAZAN 0WV
 ALTA 04-11-2019 04-11-2019   10/S 189   0,65 1,00 1,65 1306 ZN4

08 1306179939 1 049268990T ABEL GOMEZ MARTINEZ NHI
 ALTA 31-05-2022 31-05-2022   08/S 100   0,65 1,00 1,65 367 K0Q

08 1329348286 1 047958442S JOAN CLOTA COTS VMO
 ALTA 03-04-2023 03-04-2023   10/S 100   0,65 1,00 1,65 60 2MO

  

 
CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

  
REFERENCIA:

 

FECHA:	

01-06-2023

HORA:	

09:13:58

HUELLA:

 

PÁGINA:
1 de 2

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas A157



 

INFORME DE VIDA LABORAL DE UN CÓDIGO CUENTA DE COTIZACIÓN

 
DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL	
LOSTEC, S.A.

CÓDIGO CUENTA DE COTIZACIÓN
0111 08 100286508

EMPRESARIO
9 0A59932442

DOMICILIO	
CL SANTIAGO RAMON I CAJAL P.A.E.D'OSONA 95

LOCALIDAD C.P.

VIC 08500

PERIODO SOLICITADO
01 05 2023 / 31 05 2023

CNAE
7120  Ensayos y análisis técnicos

TIPOS AT: IT IMS TOTAL
0,65 1,00 1,65

 

 
DATOS LABORALES

  
NÚMERO DE AFILIACION DOCUMENTO IDENTIFICATIVO NOMBRE Y APELLIDOS

CLV
SITUACIÓN F.REAL ALTA F.EFECTO ALTA F.REAL SIT. F.EFECTO SIT. G.C/M T.C. C.T.P. EP/OC TIPOS AT: IT  IMS  TOTAL DIAS COT.

08 1337836392 6 0Y4165079T NELSON GEOVANNY HERNANDEZ ESTRADA XZB
 ALTA 04-07-2018 04-07-2018   08/S 189   0,65 1,00 1,65 1794 MNM

08 1417044168 1 049294952H ADRIAN MOTOS MARTINEZ GMN
 ALTA 08-11-2021 08-11-2021   08 189   0,65 1,00 1,65 571 RSF

17 1011309790 1 040363845H LAURA DUCH BAUTISTA OKD
 ALTA 04-12-2006 04-12-2006   03 200 0,750  0,65 1,00 1,65 4863 NCP

45 1008764791 1 004214705R TAMARA VICARIO JIMENEZ BW3
 ALTA 01-09-2021 01-09-2021   05 189  A 0,80 0,70 1,50 639 RCD

FIN..INFORME.    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

NUMERO TOTAL DE TRABAJADORES: 23 Total CLV IWE

De Conformidad con los términos de la autorización número 601, concedida en fecha 01/08/1995 a AUSONIA DE SERVEIS,S.A. por la Tesorería 
General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo 
efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

 
CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

  
REFERENCIA:

A1572306000001

FECHA:	

01-06-2023

HORA:	

09:13:58

HUELLA:

FL2KI65H

PÁGINA:
2 de 2

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas A157
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